
1 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUANG TRUNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-UBND       Xã Quang Trung, ngày      tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử xã Quang Trung 
 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG TRUNG      

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ quy 

định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước 

trên môi trường mạng; 

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa - Xã hội xã Quang Trung. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã Quang 

Trung gồm các ông, bà có tên sau đây:  

1. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Thắng, Chủ tịch UBND xã. 

2. Phó Trưởng ban: Ông Nguyễn Huy Thanh - Phó Chủ tịch UBND xã.  

3. Thư ký: Bà Lê Thị Duyên, Công chức Văn hóa - XH; 

4. Các thành viên: 

- Bà Dương Thị Giang, Công chức Văn phòng -TK; 

- Bà Mai Thị Thọ, Công chức Tư pháp - Hộ tịch. 

- Bà Trần Thị Phương, CB Văn thư. 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập: 

- Ban biên tập Trang thông tin điện tử (Website) xã Quang Trung có nhiệm vụ 

xây dựng tiếp nhận, kiểm duyệt các bài viết từ các ngành, đoàn thể, các đơn vị, tổ 

chức, doanh nghiệp, cá nhân gửi đăng lên Website của xã. 

- Quản trị, đảm bảo trang thông tin điện tử (Website) xã hoạt động thường 

xuyên. 



2 

 

- Ban biên tập trang thông tin điện tử hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

105/QĐ-UBND ngày 03/6/2022 của Chủ tịch UBND xã Quang Trung về việc kiện 

toàn Ban biên tập trang thông tin điện tử xã Quang Trung. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Văn hóa - Xã hội, các ông, bà 

có tên tại Điều 1 và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- UBND Thị xã (B/c); 

- Đảng ủy xã (B/c);  

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu VT.                                                                        

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Văn Thắng 

 
 

         
  

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-18T17:05:07+0700


		2023-10-19T08:20:00+0700


		2023-10-19T08:20:01+0700




